
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 12.08.2010 № 3530 

«Об утверждении перечня документов, необходимых 
для согласования сделок, совершаемых муниципальными 

унитарными предприятиями города Рязани»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 
города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 12.08.2010 
№ 3530 «Об утверждении перечня документов, необходимых для согласования сделок, 
совершаемых муниципальными унитарными предприятиями города Рязани» (в редакции 
постановлений администрации города Рязани от 16.12.2011 № 5714, от 12.09.2012 № 4770, 

от 06.08.2014 № 3385), следующее изменение:
седьмой абзац пункта 4 исключить.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


